

نشریه پیک برق شماره ۱۳۴۶

بهره برداری از ۲ طرح فوق توزیع و انتقال در استان آذربایجان غربی

توسعه از تلاشهای برق منطقه ای آذربایجان برای احداث این طرحها قدر دانی کرد پست سیار ۶۳/۲۰ کیلوولت اصلاح دوز به بهره برداری رسید پست سیار ۶۳/۲۰ کیلوولت بخش اصلاح دوز طی مراسمی به بهره برداری رسید در این مراسم که با حضور جمعی از مسوولان منطقه و برق منطقه ای آذربایجان برگزار شد، به طور همزمان طرحهای برق منطقه ای آذربایجان و شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل مورد بهره برداری قرار گرفت. در این مراسم معینی مدیر امور انتقال نیروی برق استان اردبیل برق منطقه ای آذربایجان گزارشی از وضعیت اجرایی پست ۶۳/۲۰ کیلوولت اصلاح دوز ارائه کرد و گفت: برای اجرای این طرح ۴۵۰ میلیارد ریال از سوی برق منطقه ای آذربایجان هزینه شده است و افزایش قابلیت حمل بار شبکه برق قلمین معظمین نیازهای انرژی بخش صنعت، کشاورزی، خدنگی و کاهش خاموشیهای برق در منطقه را از جمله اهداف اجرای این طرح برشمرد.



آذربایجان غربی برق منطقه ای آذربایجان در این مراسم گزارشی از وضعیت اجرایی این طرحها ارائه کرد و گفت: برای احداث طرحهای یاد شده ۶۰۰ میلیارد ریال از سوی برق منطقه ای آذربایجان هزینه شده است. وی افزایش امکان حمل بار شبکه برق، تامین مطمئن نیازهای انرژی برق در بخشهای صنعت، کشاورزی، خدنگی و... و کاهش خاموشیهای برق در منطقه را از جمله اهداف اجرای این طرحها اعلام کرد. ابراهیمی معاون سیاسی - اجتماعی استاندار آذربایجان غربی نیز ضمن تاکید بر اهمیت ویژه صنعت برق در زیرساختهای

پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت پسوه پیرانشهر و دویی خط ۱۳۲ کیلوولت ماکو - خوی در پست چالدران طی مراسمی به بهره برداری رسید به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای آذربایجان، در این مراسم که با حضور معاون سیاسی - اجتماعی استاندار آذربایجان غربی، نماینده مردم پیرانشهر و سردشت، فرماندار پیرانشهر، فرماندار چالدران، امام جمعه چالدران برگزار شد، طرحهای برق منطقه ای آذربایجان و شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی به طور همزمان مورد بهره برداری قرار گرفت. مقدسی مدیر امور انتقال نیروی برق

برپاوردن خدمات و تقویت زیرساختها



نشریه پیک برق شماره ۱۳۴۶

برترین‌های روابط عمومی صنعت آب و برق معرفی و تقدیر شدند در پایان این مراسم، برترین‌های روابط عمومی صنعت آب و برق معرفی شدند که در گروه شرکتهای برق منطقه‌ای: لوح تقدیر در محور «رادیو و تلویزیون» به سید کمال سیدمسلمی از برق منطقه‌ای آذربایجان، در محور «تبلیغات محیطی» به بوذر صالحی از برق منطقه‌ای تهران، در محور «تولید محتوای رسانه‌ای» به محمدباقر نوری از برق منطقه‌ای زنجان، در محور «ارتباط با مطبوعات» به رضا



احمدی از برق منطقه‌ای گیلان و محسن عباسپور از برق منطقه‌ای کرمان و در محورهای «رادیو و تلویزیون» و «نوآوری و خلاقیت» به سیدعلی مهدوی‌فر از برق منطقه‌ای مازندران تعلق گرفت. همچنین لوح تقدیر در محورهای «آموزش رو در رو»، «ارتباطات تعاملی»، «رادیو و تلویزیون»، «نوآوری و خلاقیت» و «پایگاه‌های اطلاع‌رسانی درون و بیرون سازمان» به محسن جوادی آزاد از برق منطقه‌ای فارس اهدا شد. در ادامه لوح برتر در بخش «تولید محتوای رسانه‌ای» به رضا سپهروند از برق منطقه‌ای باختر، در بخش «ارتباط با مطبوعات» به محمدمهدی وحدتی از برق منطقه‌ای سمنان، در بخش «ارتباطات تعاملی» و همچنین لوح تقدیر در بخش «فضای مجازی» به محمد دهقان از برق



دانشگاه صنعت برق آذربایجان

«دنیای اقتصاد» به شما «قدرت پیش بینی» می‌دهد

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد

۲۴۴۰ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
پخشیه ۳۰، من ماه ۱۴۰۱
۲۸ رجب ۱۴۴۴، ۱۹ فوریه ۲۰۲۳
سال بیست و یکم • شماره ۵۶۴۴

پلتفرم دانش بنیان
تبادل رمزارز در ایران



nobitex.ir

سرمایه گذاری

پارادوکس نقدینگی در اقتصاد امروز ایران

دکتر عبدالناصر همتی

رئیس هیات مدیره سازمان اقتصاد اسلامی
رئیس هیات مدیره بانک اقتصاد نوین
نویسنده کتاب: «تجارب و مساعدهات اقتصادی
جمهوری اسلامی ایران»

تحلیل

سراب «تو سالی» در پارتی‌ها

با وجود بارش‌های اخیر، ایران همچنان تشنه است و نمی‌توان گفت مشکلی برای تامین آب نیست. اما در شرایط فعلی، آب به معنای سرمایه‌گذاری و نقدینگی است. در حالی که دولت با افزایش نرخ بهره و کاهش نقدینگی، آب را برای بخش خصوصی خشک کرده است. این امر باعث شده است که بخش خصوصی برای تامین سرمایه‌های خود، مجبور شود به سمت بازارهای غیررسمی و ناپایدار سوق پیدا کند.

رویداد

کورسی اختلاف‌ها در انتخابات اتاق

حزب‌های مختلف سیاسی در جریان انتخابات اتاق بازرگانی، اختلاف‌ها را به نمایش گذاشته‌اند. این اختلاف‌ها عمدتاً بر سر موضوعات اقتصادی و سیاست‌های کلان است. هر حزب سعی دارد با ارائه برنامه‌های جذاب، رأی‌ها را به دست آورد. این امر باعث شده است که فضای انتخابات، به جای تمرکز بر مسائل اساسی کشور، به رقابت‌های جناحی تبدیل شده است.

تحلیل

تبع‌خوبه کتسب‌کاران اکتوسیستی

تبع‌خوبه‌ها در اقتصاد، به معنای سودهای غیرعادی است که به دلیل تغییرات ناگهانی در قیمت‌ها یا ارزش‌ها ایجاد می‌شود. در اقتصاد اکتوسیستی، این سودها عمدتاً به نفع بخش‌های خاصی از جامعه توزیع می‌شود. این امر باعث شده است که فاصله بین ثروتمندان و فقرا، به سرعت گسترش یابد. این تبع‌خوبه‌ها می‌تواند به بیثباتی اقتصادی و کاهش اعتماد عمومی بینجامد.

گزارش

بازنشستگی فرزندم‌ترین زن در اینترنت

مردمان بازنشسته در ایران، با چالش‌های زیادی روبرو هستند. یکی از این چالش‌ها، دسترسی نداشتن به خدمات دیجیتال و اینترنت است. این امر باعث شده است که آنها در استفاده از خدمات دولتی و خصوصی، دچار مشکل شوند. این موضوع نیازمند توجه ویژه دولت و نهادهای مربوطه است تا بتوانند با ارائه آموزش‌های لازم، این چالش را برطرف کنند.

تحلیل

نگاه متفاوت بانک‌های مرکزی و بازارها به کنترل قیمت‌ها بررسی شد

نیمه پنهان مهار تورم

اقتصاد تورمی، مسأله‌ای است که در هر کشوری به وقوع می‌انجامد. اما در ایران، این مسأله به دلیل شرایط خاص اقتصادی و سیاسی، به یک چالش بزرگ تبدیل شده است. بانک‌های مرکزی و بازارها، هر یک با دیدگاه‌های متفاوتی به کنترل تورم نگاه می‌کنند. در حالی که بانک مرکزی بر ابزارهای پولی و مالی تأکید دارد، بازارها بیشتر بر عوامل عرضه و تقاضا تمرکز می‌کنند. این تفاوت دیدگاه، گاهی باعث می‌شود که سیاست‌های کنترل تورم، نتایج نامطلوبی داشته باشد.



تیماس تیراچی، مسئول سابق تیم مذاکرات هسته‌ای: هنوز برای برجام فرصت وجود دارد

بازریگر بیرون بازار املاک از کجا شارژ می‌شود؟

پشت صحنه ملاکی بانک‌ها

در بازار املاک، نقش بانک‌ها بسیار مهم است. بانک‌ها با ارائه تسهیلات و وام‌ها، به سرمایه‌گذاران کمک می‌کنند تا در بازار املاک فعالیت کنند. اما پشت صحنه این فعالیت‌ها، چه اتفاقاتی می‌افتد؟ در این مقاله، به بررسی نحوه شارژ شدن بانک‌ها و تأثیر این شارژها بر بازار املاک خواهیم پرداخت.

تحلیل

کیش بورسی به سرمایه‌گذاران خرد

سرمایه‌گذاران خرد، به دلیل کمبود اطلاعات و منابع، در بازار بورس دچار مشکل می‌شوند. اما چگونه می‌توانند در این بازار موفق شوند؟ در این مقاله، به بررسی راهکارها و استراتژی‌های مناسب برای سرمایه‌گذاران خرد خواهیم پرداخت.

تحلیل

امروز در دنیای اقتصاد

- ۱ پول خواهی در فراز بول
- ۲ محور کوروشی استیج
- ۳ ماه به کبود و سران چگونه رقم خورد؟
- ۴ تاریخ‌سازي که در پایان چمن
- ۵ تورم‌زدگی در ساخت مسکن
- ۶ معجزه دهه ۲۰ اقتصاد ایران
- ۷ در گذشت فولاد در چسبه موسیقی ایران